1

    2025 年 3 月 26 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   塩 澤 博 紀

  （ コ ー ド 番 号 2 5 9 7  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

  問 合 せ 先   取 締 役 常 務

執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 4416－ 8800 （代表）

執行役員人事の異動に関するお知らせ

当社は、 2025 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動を決議しま

したのでお知らせいたします。

なお、取締役につきましては、 2025 年 3 月 26 日に開催した第 53 期定時株主総会において

取締役の選任の決議をいただいております。

記

執行役員の異動（異動日： 2025 年 3 月 26 日付）

以 上

氏    名  新役職名  現役職名

相澤  基  取締役副社長執行役員  －

新述  孝祐  取締役常務執行役員  取締役執行役員

岩田  泰史  執行役員  執行役員